
Quinta, 14 de Dezembro de 2023 | ANO: 5 | Nº 528 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL ................................................................................................ 2
Redesignação de Data - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023 ................................................................. 2

AVISO DE TOMADA DE PREÇO ....................................................................................................... 2
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 ..................................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 14 de Dezembro de 2023 ANO: 5 | Nº 528
ISSN 2965-3428 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

Redesignação de Data - PREGÃO PRESENCIAL Nº

013/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA – MA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 013/2023 – CPL – REDESIGNAÇÃO -

OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras e protetores para a

frota de veículos da Administração Pública Municipal. O

Pregoeiro do município de Buritirana (MA) torna público

que a data de abertura do certame em epígrafe restou

redesignada para o dia 31 de janeiro de 2024 às 08:00

horas. As demais condições estabelecidas no instrumento

convocatório permanecem inalteradas. MURILO SANTOS

NOGUEIRA – PREGOEIRO

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: $IZo8FvGPzyk

AVISO DE TOMADA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA – MA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE

PREÇOS Nº 009/2023 – CPL OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de

reforma da Escola Municipal Reginaldo Barbosa da Silva

ABERTURA: 10 de janeiro 2024 às 08:00 horas.

ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n, Centro –

Buritirana – MA. TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço Global

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão

ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site

www.buritirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao

Presidente da CPL e o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av.

Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana – MA MURILO

SANTOS NOGUEIRA – PRESIDENTE CPL
Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: kl3pcaj6n3g20231214211259

Página 2/3



Quinta, 14 de Dezembro de 2023 ANO: 5 | Nº 528
ISSN 2965-3428 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL
	Redesignação de Data - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

	AVISO DE TOMADA DE PREÇO
	TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023



